
令和２年２月２５日 

令和２年度 助成対象団体 各位 

 

公益財団法人  太陽財団 

理 事 長  東 原 俊 郎 

 

 令和２年度助成対象事業贈呈式・地域づくり交流会 中止のご案内 

 

拝啓 厳寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

 さて、当財団にて令和２年２月２８日に開催を予定いたしておりました、令和２年度助成対象団体

である皆様への助成交付金目録贈呈式及び地域づくり交流会につきまして、新型コロナウィルス感染

症拡大の状況を鑑み、やむを得ず中止することに決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようよろしくお願いいたします。 

今後の事務手続き事項のお知らせ及び今回の中止に伴って発生する皆様の移動手段等のキャンセ

ル料金の処置事項につきましては、事務局担当より別途、お知らせさせていただくことを予定いたし

ております。 

なお、助成金の交付につきましては、令和２年４月に予定いたしております。 
 

敬具 

 

 
 
 

 


